
Emri dhe Mbiemri Pikët Nota

Ardit Fazliu 6

Argjend Morina 6

Bledina Berisha 7

Enis Martinaj 6

Enis Sylmetaj 6

Qlirim Gega 6

Shaip Krasniqi 6

Shkodran Morina 6
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